COMINV

DECLARAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TERESA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob
número 01.628.670/0001-10, sito à Rua Darly Nerty Vervloet, 434, Centro,
neste Município e Comarca, neste ato representada por seu Presidente,
BRUNO HENRIQUES ARAÚJO, brasileiro, casado, vereador, portador do
CPF nº  077.190.847-48, residente na Rua Luiz Duarte Machado da Silva, nº
272, Bairro Recanto do Vale, Santa Teresa/ES, CEP: 29.650-000,
DECLARA, para os devidos fins, que ESTE PODER LEGISLATIVO NÃO
POSSUI ATO DE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA
ELABORAÇÃO DOS INVENTÁRIOS, NO QUE TANGE AO EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2017.

Santa Teresa/ES, em 22 de março de 2018.

BRUNO HENRIQUES ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal de Santa Teresa/ES

		2018-03-23T14:57:36-0300
	DEVACIR RASSELI:01741587778

		2018-03-23T15:00:57-0300
	RODRIGO RONDELLI:07204247710

		2018-03-23T15:02:46-0300
	EDGAR ANTONIO GORONCIO:07674816745

		2018-03-23T15:05:06-0300
	BRUNO HENRIQUES ARAUJO:07719084748